
Nº do Parcelamento
620257601 

Saldo Devedor do Parcelamento
R$ 20.623.980,30 

Origem do Pedido
Unidade da Receita Federal 

Data de Atualização do Saldo Devedor
29/01/2019 

Data do Pedido
26/04/2017 

Quantidade de Parcelas concedidas
- 

Situação do Parcelamento
ATIVO (EM DIA) 

Quantidade de Parcelas restantes
- 

Detalhamento do extrato de Parcelamento Simplificado de Contribuições Previdenciárias 

CNPJ: 10.150.068/0001-00 - MUNICIPIO DE CONDADO

EXTRATO DE PARCELAMENTO

Parcela Dt. 
Vencimento

Valor Devido 
(R$)

Dt. 
Pagamento

Valor Pago 
(R$)

Saldo Devedor 
(R$)

Situação da 
Parcela

Qtd. 
Pagamentos

Reemitir 
GPS

Emitir 
Resíduo Detalhar

1 30/08/2013 13.129,75 09/08/2013 13.129,75 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

2 30/09/2013 13.129,75 10/09/2013 13.129,75 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

3 31/10/2013 13.129,75 10/10/2013 13.129,75 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

4 29/11/2013 13.129,75 08/11/2013 13.129,75 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

5 30/12/2013 13.129,75 10/12/2013 13.129,75 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

6 31/01/2014 13.129,75 10/01/2014 13.129,75 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

7 28/02/2014 13.129,75 10/02/2014 13.129,75 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

8 31/03/2014 13.129,75 10/03/2014 13.129,75 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

9 30/04/2014 14.134,17 10/04/2014 14.134,17 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

10 30/05/2014 14.134,17 09/05/2014 14.134,17 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

11 30/06/2014 14.134,17 10/06/2014 14.134,17 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

12 31/07/2014 14.134,17 10/07/2014 14.134,17 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

13 29/08/2014 14.134,17 08/08/2014 14.134,17 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

14 30/09/2014 14.134,17 10/09/2014 14.134,17 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

15 31/10/2014 14.134,17 10/10/2014 14.134,17 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

16 28/11/2014 14.134,17 10/11/2014 14.134,17 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

17 30/12/2014 14.134,17 10/12/2014 14.134,17 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

18 30/01/2015 14.134,17 09/01/2015 14.134,17 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

19 27/02/2015 14.134,17 10/02/2015 14.134,17 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

20 31/03/2015 14.134,17 10/03/2015 14.134,17 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

21 30/04/2015 14.739,12 10/04/2015 14.739,11 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

22 29/05/2015 14.739,12 08/05/2015 14.739,11 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

23 30/06/2015 14.739,12 10/06/2015 14.739,11 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

24 31/07/2015 14.739,12 10/07/2015 14.739,11 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

25 31/08/2015 14.739,12 10/08/2015 14.739,11 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

26 30/09/2015 14.739,12 10/09/2015 14.739,11 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

27 30/10/2015 14.739,12 09/10/2015 14.739,11 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

28 30/11/2015 14.739,12 10/11/2015 14.739,11 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

29 30/12/2015 14.739,12 10/12/2015 14.739,11 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

30 29/01/2016 14.739,12 08/01/2016 14.739,11 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

31 29/02/2016 14.739,12 10/02/2016 14.739,11 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

32 31/03/2016 14.739,12 10/03/2016 14.739,11 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

33 29/04/2016 16.254,47 08/04/2016 17.470,80 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

34 31/05/2016 16.254,47 10/05/2016 16.254,46 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

35 30/06/2016 16.254,47 10/06/2016 16.254,46 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

36 29/07/2016 16.254,47 08/07/2016 16.254,46 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

37 31/08/2016 16.254,47 10/08/2016 16.254,46 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

38 30/09/2016 16.254,47 09/09/2016 16.254,46 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

39 31/10/2016 16.254,47 10/10/2016 16.254,46 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

40 30/11/2016 16.254,47 10/11/2016 16.254,46 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

41 29/12/2016 16.254,47 09/12/2016 16.254,46 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

42 31/01/2017 16.254,47 10/01/2017 16.254,46 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

43 28/02/2017 16.254,47 10/02/2017 19.985,59 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

44 31/03/2017 16.254,47 10/03/2017 19.985,59 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

45 28/04/2017 34.996,94 08/12/2017 35.768,71 0,00 Liquidada 2 - Enviar Consulta

46 31/05/2017 25.549,47 10/05/2017 25.549,47 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

47 30/06/2017 34.996,89 09/06/2017 34.996,89 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

48 31/07/2017 34.996,89 10/07/2017 34.996,89 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

49 31/08/2017 34.996,89 10/10/2017 35.336,13 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

50 29/09/2017 37.515,12 08/09/2017 37.515,12 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

51 31/10/2017 37.515,12 10/10/2017 37.515,12 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

52 30/11/2017 37.515,12 10/11/2017 37.515,12 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

53 28/12/2017 37.515,12 08/12/2017 37.515,12 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

54 31/01/2018 37.515,12 10/01/2018 37.515,12 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

55 28/02/2018 37.515,12 09/02/2018 37.515,12 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta
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Versão 7.1.1

Parcela Dt. 
Vencimento

Valor Devido 
(R$)

Dt. 
Pagamento

Valor Pago 
(R$)

Saldo Devedor 
(R$)

Situação da 
Parcela

Qtd. 
Pagamentos

Reemitir 
GPS

Emitir 
Resíduo Detalhar

56 29/03/2018 37.515,12 09/03/2018 37.515,12 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

57 30/04/2018 37.543,96 10/04/2018 37.543,96 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

58 31/05/2018 36.489,36 10/05/2018 36.489,36 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

59 29/06/2018 36.489,36 08/06/2018 36.489,36 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

60 31/07/2018 36.489,36 10/07/2018 36.489,36 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

61 31/08/2018 36.489,36 10/08/2018 36.489,36 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

62 28/09/2018 36.489,36 10/09/2018 36.489,36 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

63 31/10/2018 36.489,36 10/10/2018 36.489,36 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

64 30/11/2018 36.489,36 09/11/2018 36.489,36 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

65 28/12/2018 36.489,36 10/12/2018 36.489,36 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

66 31/01/2019 36.489,36 10/01/2019 36.489,36 0,00 Liquidada 1 - Enviar Consulta

GUIAS DE ANTECIPAÇÃO E QUITAÇÃO
Dt. Vencimento Valor Devido (R$) Dt. Pagamento Valor Pago (R$) Situação da Parcela Detalhar

30/11/2017 20.279.074,22 - 0,00 Devedora

28/12/2017 20.245.016,14 - 0,00 Devedora

Implicará imediata rescisão do parcelamento e remessa do débito para inscrição em Dívida Ativa da União, ou prosseguimento da cobrança no caso de débito já inscrito, a falta de 
pagamento de três parcelas, consecutivas ou não, ou de uma parcela estando as demais pagas (art. 14-B da Lei nº 10.522, de 2002 e suas alterações). O pagamento a menor do 
valor da parcela também será considerado inadimplemento do parcelamento. 

Conforme legislação vigente, os pagamentos efetuados a maior para o parcelamento não gerarão direito de restituição, exceto no caso de liquidação do parcelamento. Esses 
pagamentos efetuados a maior serão utilizados para amortizar o saldo do parcelamento, abatendo assim os valores das últimas prestações. 

Guia de Antecipação: Gera GPS de antecipação do pagamento das últimas parcelas.
Guia de Resíduos: Gera GPS para pagamento de saldo devedor de parcelas pagas a menor.
Guia de Quitação: Gera GPS com valor do saldo devedor total do parcelamento.

Gerar Guia de Antecipação Gerar Guia de Resíduos Gerar Guia de Quitação
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Condado / PE

Praça 11 de Novembro, 88Endereço:

CentroBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

10.150.068/0001-00CNPJ:

Complemento:

55940-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax:

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

02/01/2017

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

Antonio Cassiano da Silva

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

Praça 11 de Novembro, n 88

Centro

05.864.543/0001-70

Complemento:

Nome:

Endereço:

55940-000

xxxxx@xxxxxx.com

Bairro:

Fax:

Fundo Previdenciario do Município de Condado - FUNPRECON

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

02/01/2017Diretor

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo: Diretora presidenta do FUNPRECON

Nome: MARIA DAS DORES DE ANDRADE CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

MARIA DAS DORES DE ANDRADE

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

17/08/2020Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal (200 meses) Valor da parcela 67.947,19

Valor consolidado: 13.589.438,20

Reparcelament Número do acordo: 00420/2020

17/08/2020Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do Lei mun 1.035/17 de 17 de agosto

Competência: Inicial: Final:09/2003 13/2012 200Quantidade de Critério de atualização:

Sim

Reparcelamento do parcelamento das contribuições patronais realizado

10/09/2020

Data de assinatura do Termo: 01/09/2020

ACORDO Rubrica Data de Consolidação do Número do Acordo

Contribuição Patronal (240 meses) 31/07/2014 00554/2014

Contribuição Patronal (240 meses) 30/07/2014 00555/2014

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa:

Critérios de atualização para consolidação do

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

15.048.401,55Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
Assist. Administrativo

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Jarina Nascegame da Silva

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
Assist. Administrativo

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Lucinete Matos de Sousa

E-

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

001 10/09/2020 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 67.947,19

002 10/10/2020 0,86 0,88 597,94 1,00 685,45 69.230,58

003 10/11/2020 0,89 1,75 1.189,08 1,50 1.037,04 70.173,31

004 10/12/2020 1,35 2,65 1.800,60 2,00 1.394,96 71.142,75

005 10/01/2021 0,25 4,04 2.745,07 2,50 1.767,31 72.459,57

006 10/02/2021 0,86 4,30 2.921,73 3,00 2.126,07 72.994,99

007 10/03/2021 0,93 5,20 3.533,25 3,50 2.501,82 73.982,26

008 10/04/2021 6,18 4.199,14 4,00 2.885,85 75.032,18

009 10/05/2021 6,18 4.199,14 4,50 3.246,58 75.392,91

TOTAIS: 21.185,95 15.645,08 648.355,74
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

001 10/09/2020 67.947,19 5,92 4.022,47 4,00 2.878,79 76.207,391.358,94

002 10/10/2020 69.230,58 5,25 3.634,61 3,50 2.550,28 76.800,081.384,61

003 10/11/2020 70.173,31 4,35 3.052,54 3,00 2.196,78 76.826,101.403,47

004 10/12/2020 71.142,75 3,43 2.440,20 2,50 1.839,57 76.845,381.422,86

005 10/01/2021 72.459,57 2,05 1.485,42 2,00 1.478,90 76.873,081.449,19

006 10/02/2021 72.994,99 1,80 1.313,91 1,50 1.114,63 76.883,431.459,90

007 10/03/2021 73.982,26 0,93 688,04 1,00 746,70 76.896,651.479,65

008 10/04/2021 75.032,18 0,00 0,00 0,50 375,16 76.907,981.500,64

TOTAIS: 16.637,19 13.180,81 614.240,0911.459,26572.962,83

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 12/04/2021
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Condado / PE

Praça 11 de Novembro, 88Endereço:

CentroBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

10.150.068/0001-00CNPJ:

Complemento:

55940-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax:

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

02/01/2017

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

Antonio Cassiano da Silva

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

Praça 11 de Novembro, n 88

Centro

05.864.543/0001-70

Complemento:

Nome:

Endereço:

55940-000

xxxxx@xxxxxx.com

Bairro:

Fax:

Fundo Previdenciario do Município de Condado - FUNPRECON

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

02/01/2017Diretor

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo: Diretora presidenta do FUNPRECON

Nome: MARIA DAS DORES DE ANDRADE CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

MARIA DAS DORES DE ANDRADE

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

29/07/2020Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição dos Segurados (200 meses) Valor da parcela 11.390,24

Valor consolidado: 683.414,33

Reparcelament Número do acordo: 00395/2020

28/07/2020Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do Lei 1035 de 17 de agosto de 2017

Competência: Inicial: Final:01/2013 13/2015 60Quantidade de Critério de atualização:

Não

Contribuições dos segurados apontadas na PAP 087/2016

12/08/2020

Data de assinatura do Termo: 03/08/2020

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa:

Critérios de atualização para consolidação do

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

674.252,78Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
Assist. Administrativo

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Jarina Nascegame da Silva

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
Assist. Administrativo

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Lucinete Matos de Sousa

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 12/08/2020 0,00 0,00 0,00 0,00 11.390,24 13.574,7210/08/2020

002 12/09/2020 0,64 0,60 68,34 1,00 114,59 11.573,17 11.545,5510/10/2020

003 12/10/2020 0,86 1,24 141,24 1,50 172,97 11.704,45 11.630,4610/10/2020

004 12/11/2020 0,89 2,12 241,47 2,00 232,63 11.864,34 11.762,1110/11/2020

005 12/12/2020 1,35 3,02 343,99 2,50 293,36 12.027,59 11.922,5014/12/2020

TOTAIS: 795,04 813,55 58.559,79 60.435,34

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

002 12/09/2020 11.573,17 5,92 1,64 4,00 1,17 11.576,530,5510/10/2020 11.545,55

005 12/12/2020 12.027,59 3,43 3,60 2,50 2,72 12.036,012,1014/12/2020 11.922,50

TOTAIS: 5,24 3,89 23.612,542,6523.600,76 23.468,05

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

006 12/01/2021 0,25 4,42 503,45 3,00 356,81 12.250,50

007 12/02/2021 0,86 4,68 533,06 3,50 417,32 12.340,62

008 12/03/2021 0,93 5,58 635,58 4,00 481,03 12.506,85

009 12/04/2021 6,56 747,20 4,50 546,18 12.683,62

010 12/05/2021 6,56 747,20 5,00 606,87 12.744,31

TOTAIS: 3.166,49 2.408,21 62.525,90
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

006 12/01/2021 12.250,50 2,05 251,14 2,00 250,03 12.996,68245,01

007 12/02/2021 12.340,62 1,80 222,13 1,50 188,44 12.998,00246,81

008 12/03/2021 12.506,85 0,93 116,31 1,00 126,23 12.999,53250,14

TOTAIS: 589,58 564,70 38.994,21741,9637.097,97

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 12/04/2021
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Condado / PE

Praça 11 de Novembro, 88Endereço:

CentroBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

10.150.068/0001-00CNPJ:

Complemento:

55940-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax:

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

02/01/2017

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

Antonio Cassiano da Silva

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

Praça 11 de Novembro, n 88

Centro

05.864.543/0001-70

Complemento:

Nome:

Endereço:

55940-000

xxxxx@xxxxxx.com

Bairro:

Fax:

Fundo Previdenciario do Município de Condado - FUNPRECON

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

02/01/2017Diretor

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo: Diretora presidenta do FUNPRECON

Nome: MARIA DAS DORES DE ANDRADE CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

MARIA DAS DORES DE ANDRADE

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

29/07/2020Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal (200 meses) Valor da parcela 10.680,22

Valor consolidado: 2.136.043,07

Reparcelament Número do acordo: 01922/2017

17/11/2017Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do Lei 1035 de 17 de agosto de 2017

Competência: Inicial: Final:01/2013 13/2015 200Quantidade de Critério de atualização:

Não

Contribuições devidas e não repassadas da parte patronal

12/12/2017

Data de assinatura do Termo: 01/12/2017

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa:

Critérios de atualização para consolidação do

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

2.325.854,02Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
Assist. Administrativo

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Jarina Nascegame da Silva

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
Assost. Administrativo

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Lucinete Matos de Sousa

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 12/12/2017 0,44 0,00 0,00 0,00 0,00 10.680,22 9.810,9001/12/2017

002 12/01/2018 0,29 0,72 76,90 1,00 107,57 10.864,69 9.978,6410/01/2018

003 12/02/2018 0,32 1,01 107,87 1,50 161,82 10.949,91 10.028,0410/02/2018

004 12/03/2018 0,09 1,34 143,11 2,00 216,47 11.039,80 10.150,8010/03/2018

005 12/04/2018 0,22 1,43 152,73 2,50 270,82 11.103,77 10.233,8810/04/2018

006 12/05/2018 0,40 1,65 176,22 3,00 325,69 11.182,13 10.292,2910/05/2018

007 12/06/2018 1,26 2,06 220,01 3,50 381,51 11.281,74 10.365,3310/06/2018

008 12/07/2018 0,33 3,34 356,72 4,00 441,48 11.478,42 10.457,4210/07/2018

009 12/08/2018 -0,09 3,68 393,03 4,50 498,30 11.571,55 10.639,4810/08/2018

010 12/09/2018 0,48 3,59 383,42 5,00 553,18 11.616,82 10.725,5528/09/2018

011 12/10/2018 0,45 4,09 436,82 5,50 611,44 11.728,48 10.767,2831/10/2018

012 12/11/2018 -0,21 4,56 487,02 6,00 670,03 11.837,27 23.284,9011/05/2020

013 12/12/2018 0,15 4,34 463,52 6,50 724,34 11.868,08 10.971,1128/12/2018

014 12/01/2019 0,32 4,49 479,54 7,00 781,18 11.940,94 10.999,4310/01/2019

015 12/02/2019 0,43 4,83 515,85 7,50 839,71 12.035,78 11.050,8308/02/2019

016 12/03/2019 0,75 5,28 563,92 8,00 899,53 12.143,67 11.154,3610/03/2019

017 12/04/2019 0,57 6,07 648,29 8,50 962,92 12.291,43 11.254,1110/04/2019

018 12/05/2019 0,13 6,67 712,37 9,00 1.025,33 12.417,92 11.390,8110/05/2019

019 12/06/2019 0,01 6,81 727,32 9,50 1.083,72 12.491,26 11.507,7910/06/2019

020 12/07/2019 0,19 6,82 728,39 10,00 1.140,86 12.549,47 11.575,5110/07/2019

021 12/08/2019 0,11 7,03 750,82 10,50 1.200,26 12.631,30 11.629,2110/08/2019
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 12/09/2019 -0,04 7,14 762,57 11,00 1.258,71 12.701,50 11.704,7910/09/2019

023 12/10/2019 0,10 7,10 758,30 11,50 1.315,43 12.753,95 11.769,6110/10/2019

024 12/11/2019 0,51 7,21 770,04 12,00 1.374,03 12.824,29 11.817,9710/12/2019

025 12/12/2019 1,15 7,75 827,72 12,50 1.438,49 12.946,43 11.882,9310/01/2020

026 12/01/2020 0,21 8,99 960,15 13,00 1.513,25 13.153,62 11.995,8510/02/2020

027 12/02/2020 0,25 9,22 984,72 13,50 1.574,77 13.239,71 12.187,6010/02/2020

028 12/03/2020 0,07 9,50 1.014,62 14,00 1.637,28 13.332,12 12.267,1210/03/2020

029 12/04/2020 -0,31 9,57 1.022,10 14,50 1.696,84 13.399,16 12.352,5010/04/2020

030 12/05/2020 -0,38 9,23 985,78 15,00 1.749,90 13.415,90 12.429,6610/06/2020

032 12/07/2020 0,36 9,10 971,90 16,00 1.864,34 13.516,46 12.436,6210/07/2020

033 12/08/2020 0,24 9,49 1.013,55 16,50 1.929,47 13.623,24 11.390,2310/08/2020

034 12/09/2020 0,64 9,76 1.042,39 17,00 1.992,84 13.715,45 13.681,7110/09/2020

035 12/10/2020 0,86 10,46 1.117,15 17,50 2.064,54 13.861,91 13.774,0710/10/2020

036 12/11/2020 0,89 11,41 1.218,61 18,00 2.141,79 14.040,62 13.920,9010/11/2020

037 12/12/2020 1,35 12,40 1.324,35 18,50 2.220,85 14.225,42 14.100,1114/12/2020

TOTAIS: 23.297,82 38.668,69 446.454,43 425.979,34
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

010 12/09/2018 11.616,82 12,22 108,91 16,00 160,03 11.903,5917,8328/09/2018 10.725,55

011 12/10/2018 11.728,48 11,69 112,36 15,50 166,40 12.026,4619,2231/10/2018 10.767,28

012 12/11/2018 11.837,27 11,19 -1.280,99 9,50 -1.209,22 9.118,11-228,9511/05/2020 23.284,90

013 12/12/2018 11.868,08 11,42 102,43 14,50 144,91 12.133,3617,9428/12/2018 10.971,11

024 12/11/2019 12.824,29 8,44 84,93 9,00 98,21 13.027,5620,1310/12/2019 11.817,97

025 12/12/2019 12.946,43 7,89 83,91 8,50 97,53 13.149,1421,2710/01/2020 11.882,93

026 12/01/2020 13.153,62 6,66 77,11 8,00 98,79 13.352,6823,1610/02/2020 11.995,85

030 12/05/2020 13.415,90 6,43 63,42 6,00 62,98 13.562,0219,7210/06/2020 12.429,66

037 12/12/2020 14.225,42 3,43 4,30 2,50 3,24 14.235,472,5114/12/2020 14.100,11

TOTAIS: -643,62 -377,13 112.508,39-87,17113.616,31 117.975,36

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

031 12/06/2020 0,26 8,82 942,00 15,50 1.801,44 13.423,66

038 12/01/2021 0,25 13,92 1.486,69 19,00 2.311,71 14.478,62

039 12/02/2021 0,86 14,20 1.516,59 19,50 2.378,38 14.575,19

040 12/03/2021 0,93 15,18 1.621,26 20,00 2.460,30 14.761,78

041 12/04/2021 16,26 1.736,60 20,50 2.545,45 14.962,27

042 12/05/2021 16,26 1.736,60 21,00 2.607,53 15.024,35

TOTAIS: 9.039,74 14.104,81 87.225,87
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

031 12/06/2020 13.423,66 6,84 918,18 5,50 788,80 15.399,11268,47

038 12/01/2021 14.478,62 2,05 296,81 2,00 295,51 15.360,51289,57

039 12/02/2021 14.575,19 1,80 262,35 1,50 222,56 15.351,60291,50

040 12/03/2021 14.761,78 0,93 137,28 1,00 148,99 15.343,29295,24

TOTAIS: 1.614,62 1.455,86 61.454,511.144,7857.239,25

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 12/04/2021
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Condado / PE

Praça 11 de Novembro, 88Endereço:

CentroBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

10.150.068/0001-00CNPJ:

Complemento:

55940-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax:

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

02/01/2017

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

Antonio Cassiano da Silva

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

Praça 11 de Novembro, n 88

Centro

05.864.543/0001-70

Complemento:

Nome:

Endereço:

55940-000

xxxxx@xxxxxx.com

Bairro:

Fax:

Fundo Previdenciario do Município de Condado - FUNPRECON

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

02/01/2017Diretor

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo: Diretora presidenta do FUNPRECON

Nome: MARIA DAS DORES DE ANDRADE CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

MARIA DAS DORES DE ANDRADE

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

24/04/2019Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição dos Segurados (200 meses) Valor da parcela 22.163,26

Valor consolidado: 4.432.651,28

Reparcelament Número do acordo: 00360/2019

23/04/2019Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do Lei mun 1.035/17 de 17 de agosto

Competência: Inicial: Final:09/2003 13/2012 200Quantidade de Critério de atualização:

Sim

Reparcelamento do parcelamento das contribuições dos segurados

10/06/2019

Data de assinatura do Termo: 10/05/2019

ACORDO Rubrica Data de Consolidação do Número do Acordo

Contribuição dos Segurados 31/07/2014 00556/2014

Contribuição dos Segurados 30/07/2014 00557/2014

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa:

Critérios de atualização para consolidação do

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

4.856.592,41Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
Assist. Administrativo

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Jarina Nascegame da Silva

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
Assist. Administrativo

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Lucinete Matos de Sousa

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 10/06/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 22.163,26 22.163,2610/06/2019

002 10/07/2019 0,19 0,71 157,36 1,50 334,81 22.655,43 22.653,1810/07/2019

003 10/08/2019 0,11 0,90 199,47 2,00 447,25 22.809,98 47.765,6810/10/2020

004 10/09/2019 1,01 223,85 2,50 559,68 22.946,79 23.494,8510/09/2019

005 10/10/2019 0,97 214,98 3,00 671,35 23.049,59 23.058,7210/10/2019

006 10/11/2019 0,51 1,07 237,15 3,50 784,01 23.184,42 23.161,4810/12/2019

007 10/12/2019 1,15 1,59 352,40 4,00 900,63 23.416,29 23.296,4310/01/2020

008 10/01/2020 0,21 2,76 611,71 4,50 1.024,87 23.799,84 23.528,8610/01/2020

009 10/02/2020 0,25 2,97 658,25 5,00 1.141,08 23.962,59 23.913,7210/02/2020

010 10/03/2020 0,07 3,23 715,87 5,50 1.258,35 24.137,48 24.076,6910/03/2020

011 10/04/2020 -0,31 3,30 731,39 6,00 1.373,68 24.268,33 24.251,8810/04/2020

013 10/06/2020 2,59 574,03 7,00 1.591,61 24.328,90 24.431,3910/06/2020

014 10/07/2020 0,36 2,86 633,87 7,50 1.709,78 24.506,91 24.442,5910/07/2020

015 10/08/2020 0,24 3,23 715,87 8,00 1.830,33 24.709,46 24.620,9010/08/2020

016 10/09/2020 0,64 3,48 771,28 8,50 1.949,44 24.883,98 24.823,8610/09/2020

018 10/11/2020 0,89 5,03 1.114,81 9,50 2.211,42 25.489,49 25.273,5010/11/2020

019 10/12/2020 1,35 5,97 1.323,15 10,00 2.348,64 25.835,05 25.605,8814/12/2020

029 10/10/2021 9,60 2.127,67 15,00 3.643,64 27.934,57 24.382,8011/05/2020

TOTAIS: 11.363,11 23.780,57 434.082,36 454.945,67
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

003 10/08/2019 22.809,98 8,62 -2.151,18 7,50 -2.033,02 18.126,67-499,1110/10/2020 47.765,68

006 10/11/2019 23.184,42 8,44 1,94 9,00 2,24 23.189,060,4610/12/2019 23.161,48

007 10/12/2019 23.416,29 7,89 9,46 8,50 10,99 23.439,142,4010/01/2020 23.296,43

019 10/12/2020 25.835,05 3,43 7,86 2,50 5,93 25.853,424,5814/12/2020 25.605,88

TOTAIS: -2.131,92 -2.013,86 90.608,29-491,6795.245,74 119.829,47

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

012 10/05/2020 -0,38 2,98 660,47 6,50 1.483,54 24.307,27

017 10/10/2020 0,86 4,14 917,56 9,00 2.077,27 25.158,09

020 10/01/2021 0,25 7,40 1.640,08 10,50 2.499,35 26.302,69

021 10/02/2021 0,86 7,67 1.699,92 11,00 2.624,95 26.488,13

022 10/03/2021 0,93 8,59 1.903,82 11,50 2.767,71 26.834,79

023 10/04/2021 9,60 2.127,67 12,00 2.914,91 27.205,84

024 10/05/2021 9,60 2.127,67 12,50 3.036,37 27.327,30

TOTAIS: 11.077,19 17.404,10 183.624,11
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

012 10/05/2020 24.307,27 6,43 1.562,96 6,00 1.552,21 27.908,59486,15

017 10/10/2020 25.158,09 5,25 1.320,80 3,50 926,76 27.908,81503,16

020 10/01/2021 26.302,69 2,05 539,21 2,00 536,84 27.904,79526,05

021 10/02/2021 26.488,13 1,80 476,79 1,50 404,47 27.899,15529,76

022 10/03/2021 26.834,79 0,93 249,56 1,00 270,84 27.891,89536,70

023 10/04/2021 27.205,84 0,00 0,00 0,50 136,03 27.885,99544,12

TOTAIS: 4.149,32 3.827,15 167.399,223.125,94156.296,81

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 12/04/2021
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